

REKAPITULACE STAVBY

Kód: M_52_2025
Stavba: Demolice objektu hlavní budovy Táborských kasáren na pozemku č.parc. 535/5 k.ú. Benešov u Prahy

KSO: CC-CZ:
Místo: parc.č. 535/10, 535/2, 535/9, 538/1 Datum: 20. 4. 2025

Zadavatel: IČ:
Město Benešov DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
Ing. Jan Mayer DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Miroslav Cejnar DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			2 838 300,20
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	2 838 300,20	596 043,04
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			3 434 343,24

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

M_52_2025

Stavba:

Demolice objektu hlavní budovy Táborských kasáren na pozemku č.parc. 535/5 k.ú. Benešov u Prahy

Místo:

parc.č. 535/10, 535/2, 535/9, 538/1

Datum:

20. 4. 2025

Zadavatel:

Město Benešov

Projektant:

Ing. Jan Mayer

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Miroslav Cejnar

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 838 300,20	3 434 343,24	
SO01	Demolice objektu	2 838 300,20	3 434 343,24	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Demolice objektu hlavní budovy Tábořských kasáren na pozemku č.parc. 535/5 k.ú. Benešov u Prahy
Objekt: SO01 - Demolice objektu

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	parc.č. 535/10, 535/2, 535/9, 538/1	Datum:	20. 4. 2025
Zadavatel:		IČ:	
Město Benešov		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
Ing. Jan Mayer		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
Ing. Miroslav Cejnar		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH		2 838 300,20	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 838 300,20	21,00%	596 043,04
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	3 434 343,24

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		Demolice objektu hlavní budovy Tábořských kasáren na pozemku č.parc. 535/5 k.ú. Benešov u Prahy	
Objekt:		SO01 - Demolice objektu	
Místo:	parc.č. 535/10, 535/2, 535/9, 538/1	Datum:	26.11.2025
Zadavatel:	Město Benešov	Projektant:	Ing. Jan Mayer
Zhotovitel:		Zpracovatel:	Ing. Miroslav Čejnar
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady stavby celkem	2 838 300,20
HSV - Práce a dodávky HSV	2 538 744,56
1 - Zemní práce	41 702,40
5 - Komunikace pozemní	237 655,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 304 268,78
997 - Přesun sutě	-46 389,54
998 - Přesun hmot	1 507,92
PSV - Práce a dodávky PSV	184 555,64
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	6 740,00
762 - Konstrukce tesařské	69 188,85
764 - Konstrukce klempířské	2 111,14
765 - Krytina skládaná	65 239,95
766 - Konstrukce truhlářské	31 925,70
776 - Podlahy povlakové	9 350,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	15 000,00
OST - Ostatní	38 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	62 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	5 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	30 000,00
VRN5 - Finanční náklady	2 000,00
VRN6 - Územní vlivy	25 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Demolice objektu hlavní budovy Táborských kasáren na pozemku č.parc. 535/5 k.ú. Benešov u Prahy

Objekt:

SO01 - Demolice objektu

Místo:

parc.č. 535/10, 535/2, 535/9, 538/1

Datum:

20. 4. 2025

Zadavatel:

Město Benešov

Projektant:

Ing. Jan Mayer

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							2 838 300,20
D HSV Práce a dodávky HSV							2 538 744,56
D 1 Zemní práce							41 702,40
3	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	926,720	45,00	41 702,40
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174151101				
VV			"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
VV			"zásyp sklepů recyklátem"				
VV			"463,360*2				
VV			VV0016				
					926,720		
D 5 Komunikace pozemní							237 655,00
8	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	1 639,000	145,00	237 655,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564861111				
VV			"zpevněná plocha po demolici pro možnost parkování"				
VV			1639				
VV			Součet				
					1 639,000		
					1 639,000		
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							2 304 268,78
9	K	941211112	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m montáž	m2	4 014,088	0,01	40,14
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941211112				
VV			"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
VV			"pro demontáž střechy"				
VV			"308,776*13				
VV			VV0015				
					4 014,088		
10	K	941211212	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m příplatek za každý	m2	120 422,640	0,001	120,42
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941211212				
VV			"předpoklad 30 dní"				
VV			4014,088				
VV			Součet				
					4 014,088		
					4 014,088		
					120 422,640		
11	K	941211331	Odborná prohlídka lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 25 m. celkové plochy přes 2 000 do 4 000 m2 nezakrvtého	kus	1,000	1,00	1,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941211331				
12	K	941211812	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m demontáž	m2	4 014,088	0,01	40,14
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941211812				
VV			"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
VV			"pro demontáž střechy"				
VV			"308,776*13				
VV			VV0015				
					4 014,088		
13	K	961021311	Bourání základů ze zdiva kamenného na jakoukoli maltu	m3	150,000	790,00	118 500,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/961021311				
14	K	968062356	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojítych, plochy do 4 m2	m2	570,960	80,00	45 676,80
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968062356				
VV			"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
VV			"74,000*2,440*1.NP"				
VV			"80,000*2,440*2.NP"				
VV			"80,000*2,440*3.NP"				
VV			VV0011				
					570,960		
15	K	968062455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	162,000	10,00	1 620,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968062455				
VV			"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
VV			"1.NP" 36,000*1,8				
VV			"2.NP" 27,000*1,8				
VV			"3.NP" 27,000*1,8				
VV			VV0012				
					162,000		
16	K	968062456	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	54,000	85,00	4 590,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968062456				
VV			"vstupní" 3*6				
VV			"vnitřní" 2*3*6				
VV			Součet				
					18,000		
					36,000		
					54,000		
17	K	981011412	Demolice budov postupným rozebíráním z cihel, kamene, tvárnic na maltu cementovou nebo z betonu prostého s podílem konstrukcí přes 10 do 15 %	m3	25 400,000	84,00	2 133 600,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/981011412				
VV			25400				
VV			Součet				
					25 400,000		
					25 400,000		
18	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km	m2	4 014,088	0,01	40,14
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/993111111				
19	K	993111119	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 km přes 10 km	m2	4 014,088	0,01	40,14
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/993111119				
VV			"dovoz 15km"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV	4014,088			4 014,088		
	VV	Součet			4 014,088		
D 997			Přesun sutě				-46 389,54
20	K	997006002	Úprava stavebního odpadu třídění strojové	t	7 027,706	5,00	35 138,53
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997006002				
	VV	7027,706 "sut"			7 027,706		
	VV	Součet			7 027,706		
21	K	997006005	Úprava stavebního odpadu drcením s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtícího zařízení ze zdiva cihelného, kamenného a smíšeného	t	7 027,706	70,00	491 939,42
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997006005				
	VV	7027,706 "sut"			7 027,706		
	VV	Součet			7 027,706		
22	K	997006551	Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění	t	5 174,266	7,50	38 807,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997006551				
	VV	7027,706 "recyklovaná sut"			7 027,706		
	VV	-926,72*2 "zásyp sklepů recyklátem"			-1 853,440		
	VV	Součet			5 174,266		
23	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky do 6 m	t	7 027,706	1,50	10 541,56
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013111				
24	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	5 290,559	50,00	264 527,95
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501				
	VV	"převoz na deponii na pozemku investora"			7 027,706		
	VV	7027,706 "recyklovaná sut"			-1 853,440		
	VV	-926,72*2 "zásyp sklepů recyklátem"			116,293		
	VV	116,293 "dřevo"			5 290,559		
	VV	Součet					
25	K	997013645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	5,000	5 000,00	25 000,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013645				
26	K	997013635	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) komunálního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 20 03 01	t	75,000	600,00	45 000,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013635				
27	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	116,293	-8 232,17	-957 344,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013811				
D 998			Přesun hmot				1 507,92
28	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	753,960	2,00	1 507,92
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998223011				
D PSV			Práce a dodávky PSV				184 555,64
D 725			Zdravotnicka - zařízeníové předměty				6 740,00
29	K	725110814	Demontáž klozetů kombi	soubor	15,000	250,00	3 750,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725110814				
30	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	8,000	200,00	1 600,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725210821				
31	K	725330820	Demontáž výlevků bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí díturvitových	soubor	6,000	200,00	1 200,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725330820				
32	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	6,000	5,00	30,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725820801				
33	K	725820802	Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru	soubor	16,000	5,00	80,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725820802				
34	K	725840850	Demontáž baterií sprchových diferenciálních do G 3/4 x 1	kus	16,000	5,00	80,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725840850				
D 762			Konstrukce tesařské				69 188,85
35	K	762331811	Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy do 120 cm2	m	268,848	1,00	268,85
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762331811				
	VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV	"pásek 60/150"					
	VV	"4*1,867*36,000					
	VV	VV0003			268,848		
36	K	762331812	Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	789,336	1,00	789,34
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762331812				
	VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV	"kleština 80/180"					
	VV	"7,445*2*36,000					
	VV	"vzpěra 150/140"					
	VV	"1,759*4*36,000					
	VV	VV0004			789,336		
37	K	762331813	Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 224 do 288 cm2	m	3 179,919	1,00	3 179,92
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762331813				
38	K	762331814	Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	453,070	1,00	453,07
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762331814				
	VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV	"vaznice 180/210"					
	VV	"(29,630+50,230+50,269+13,435+12,983+50,167+50,730+26,570)					
	VV	"sloupek 180/180"					
	VV	"2,348*2*36,000					
	VV	VV0006			453,070		
39	K	762331815	Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 450 do 600 cm2	m	397,872	1,00	397,87
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762331815				
	VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"vazný trám 220/240"				
	VV		"36,000*11,052				
	VV		VV0007		397,872		
40	K	762342812	Demontáž bednění a laťování laťování střeš sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi, z lať průřezové plochy do 25 cm2 při osově vzdálenosti přes 0,22 do	m2	2 136,660	30,00	64 099,80
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762342812				
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
	VV		"1780,550*1,2				
	VV		VV0001		2 136,660		
	D	764	Konstrukce klempířské				2 111,14
41	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	245,700	1,00	245,70
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764002851				
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
	VV		"1,05*(74,000+80,000+80,000)				
	VV		VV0013		245,700		
42	K	764002861	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms do suti	m	1 235,104	1,00	1 235,10
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764002861				
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
	VV		"4*308,776				
	VV		VV0008		1 235,104		
43	K	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	316,338	1,00	316,34
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764004801				
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
	VV		"316,338				
	VV		VV0009		316,338		
44	K	764004841	Demontáž klempířských konstrukcí háku do suti	kus	158,000	1,00	158,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764004841				
45	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	104,000	1,00	104,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764004861				
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
	VV		"8,000*13				
	VV		VV0010		104,000		
46	K	764004871	Demontáž klempířských konstrukcí objímek svodu včetně upevňovacích prostředků (trnů, hmoždinek apod.) do suti	kus	52,000	1,00	52,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764004871				
	D	765	Krytina skládaná				65 239,95
47	K	765111801	Demontáž krytiny plechové, sklonu do 30° na sucho do suti	m2	2 136,660	27,00	57 689,82
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765111801				
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
	VV		"1780,550*1,2				
	VV		VV0001		2 136,660		
48	K	765111811	Demontáž krytiny plechové Příplatek k cenám za sklon přes 30° do suti	m2	2 136,660	0,50	1 068,33
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765111811				
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
	VV		"1780,550*1,2				
	VV		VV0001		2 136,660		
49	K	765111861	Demontáž krytiny plechové nřebenů a nřezů, sklonu do 30° z nřebenů na sucho do suti	m	235,702	27,00	6 363,95
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765111861				
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
	VV		"(11,036+11,102+0,978+10,893+11,022+4,014+2,924+2,924+19,453+9,440+6,670+4,532+9,542+9,438+7,203+9,533+9,182+12,646+8,429+19,625+2,947+7,313+10,990..."				
	VV		VV0002		235,702		
50	K	765111881	Demontáž krytiny plechové Příplatek k cenám za sklon přes 30° do suti	m	235,702	0,50	117,85
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765111881				
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
	VV		"(11,036+11,102+0,978+10,893+11,022+4,014+2,924+2,924+19,453+9,440+6,670+4,532+9,542+9,438+7,203+9,533+9,182+12,646+8,429+19,625+2,947+7,313+10,990..."				
	VV		VV0002		235,702		
	D	766	Konstrukce truhlářské				31 925,70
51	K	766691811	Demontáž parapetních desek šířky do 300 mm	m	245,700	1,00	245,70
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766691811				
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
	VV		"1,05*(74,000+80,000+80,000)				
	VV		VV0013		245,700		
52	K	766691912	Ostatní práce vyvšení nebo zavesení křidel dřevěných okenních, plochy přes 1,5 m2	kus	468,000	55,00	25 740,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766691912				
	VV		(74,000 + 80,000 + 80,000) *2		468,000		
	VV		Součet		468,000		
53	K	766691914	Ostatní práce vyvšení nebo zavesení křidel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	90,000	55,00	4 950,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766691914				
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
	VV		"36,000+27,000+27,000				
	VV		VV0014		90,000		
54	K	766691915	Ostatní práce vyvšení nebo zavesení křidel dřevěných dveřních, plochy přes 2 m2	kus	18,000	55,00	990,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766691915				
	VV		(3+6)*2		18,000		
	VV		Součet		18,000		
	D	776	Podlahy povlakové				9 350,00
55	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	60,000	110,00	6 600,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776201811				
	VV		60		60,000		
	VV		Součet		60,000		
56	K	776410811	Demontáž soklíků nebo listů pryžových nebo plastových	m	55,000	50,00	2 750,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776410811				
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				15 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
57	K	HZS1291	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník	hod	300,000	50,00	15 000,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS1291 VV "dmtž instalací elektro, ZTI, ÚT" VV 500 300,000 VV Součet 300,000							
D OST Ostatní							38 000,00
58	K	OST1	Odpojení objektu od inženýrských sítí vč. odstranění stávajících přípojek, stavební a odborné zabezpečení plynové přípojky	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00
59	K	OST2	Objekt na p.č. 535/2 (nebude demolicí dotčen a zůstane zachován v celém rozsahu) - ochrana společné stěny s provedením nutné stavební úpravy (doplnění příčkového zdiva na obvodové zdivo síly min. 30 cm s nutnou úpravou vnějších omítek	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							62 000,00
D VRN2 Příprava staveniště							5 000,00
60	K	020001000	Příprava staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/020001000							
D VRN3 Zařízení staveniště							30 000,00
61	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/030001000							
62	K	033002000	Připojení a spotřeba energií pro zařízení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/033002000							
63	K	034002000	Zabezpečení staveniště - úprava oplocení parkoviště dle potřeby	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/034002000							
64	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/039002000							
D VRN5 Finanční náklady							2 000,00
65	K	051002000	Pojistné	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/051002000							
D VRN6 Územní vlivy							25 000,00
66	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů, výrobků a strojů	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/065002000							

SEZNAM FIGUR

Kód: M_52_2025

Stavba: Demolice objektu hlavní budovy Táborských kasáren na pozemku č.parc. 535/5 k.ú. Benešov u Prahy

Datum: 20. 4. 2025

Kód	Popis	MJ	Výměra
SO01	Demolice objektu		
<u>VV0001</u>	Výkaz (1)		2 136,660
	1780,550*1,2		2 136,660
Použití figury:			
762342812	Demontáž laťování střech z latí osově vzdálenosti do 0,50 m	m2	2 136,660
765111801	Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho do suti	m2	2 136,660
765111811	Příplatek k demontáži krytiny keramické drážkové do suti za sklon přes 30°	m2	2 136,660
<u>VV0002</u>	Výkaz (2)		235,702
	(11,036+11,102+0,978+10,893+11,022+4,014+2,924+2,924+19,453+9,440+6,670+4,532+9,542+9,438+7,203+9,533+9,182+12,646+8,429+19,625+2,947+7,313+10,990+11,103+0,981+10,888+10,894)		235,702
Použití figury:			
765111861	Demontáž krytiny keramické hřebenů a nároží sklonu do 30° na sucho do suti	m	235,702
765111881	Příplatek k demontáži krytiny keramické hřebenů a nároží z prežů do suti za sklon přes 30°	m	235,702
<u>VV0003</u>	Výkaz (3)		268,848
	"pásek 60/150"		0,000
	4*1,867*36,000		268,848
Použití figury:			
762331811	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové pl do 120 cm2	m	268,848
<u>VV0004</u>	Výkaz (4)		789,336
	"kleština 80/180"		0,000
	7,445*2*36,000		536,040
	"vzpěra 150/140"		0,000
	1,759*4*36,000		253,296
Použití figury:			
762331812	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	789,336
<u>VV0005</u>	Výkaz (5)		3 179,919
	"krokev 150/160"		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	(22,252+4,970+6,805+5,524+4,618+7,888+2,860+2,326+3,576+5,492+6,626+35,720+7,105+4,907+2,757+11,984+10,750+15,797+6,673+5,372+3,685+2,370+1,183+1,118+1,743+1,884+1,675+1,927+1,959+1,662+1,708+1,832+6,629+5,601+1,823+1,795+3,393+2,520+1,354+0,966+1,797+1,859+5,442+8,424)*2*1,2		572,042
	(13,460+13,508+13,245+13,748+13,308+1,555+13,739+13,356+13,404+13,332+13,452+13,332+13,452+13,452+13,332+13,418+13,511+13,361+13,507+9,507+9,260+8,609+8,425+9,416+9,310+8,386+8,481)*1,2		377,839
	88,000*15,747		1 385,736
	"boční vzpěra 150/150"		0,000
	3,092*2*36,000		222,624
	"pozednice 150/180"		0,000
	2*310,839		621,678
<u>VV0006</u>	Výkaz (6)		453,070
	"vaznice 180/210"		0,000
	(29,630+50,230+50,269+13,435+12,983+50,167+50,730+26,570)		284,014
	"sloupek 180/180"		0,000
	2,348*2*36,000		169,056
Použití figury:			
762331814	Demontáž vázaných kci krovů z hranolů průřezové pl přes 288 do 450 cm2	m	453,070
<u>VV0007</u>	Výkaz (7)		397,872
	"vazný trám 220/240"		0,000
	36,000*11,052		397,872
Použití figury:			
762331815	Demontáž vázaných kci krovů z hranolů průřezové pl přes 450 do 600 cm2	m	397,872
<u>VV0008</u>	Výkaz (8)		1 235,104
	4*308,776		1 235,104
Použití figury:			
764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	1 235,104
<u>VV0009</u>	Výkaz (9)		316,338
	316,338		316,338
Použití figury:			
764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	316,338
<u>VV0010</u>	Výkaz (10)		104,000
	8,000*13		104,000
Použití figury:			
764004861	Demontáž svodu do suti	m	104,000
<u>VV0011</u>	Výkaz (11)		570,960
	74,000*2,440*1.NP"		180,560

Kód	Popis	MJ	Výměra
	80,000*2,440*2.NP"		195,200
	80,000*2,440*3.NP"		195,200
Použití figury:			
968062356	Vybourání dřevěných ráků oken dvojíých včetně křidel pl do 4 m2	m2	570,960
<u>VV0012</u>	Výkaz (12)		162,000
	"1.NP" 36,000*1,8		64,800
	"2.NP" 27,000*1,8		48,600
	"3.NP" 27,000*1,8		48,600
Použití figury:			
968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	162,000
<u>VV0013</u>	Výkaz (13)		245,700
	1,05*(74,000+80,000+80,000)		245,700
Použití figury:			
764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	245,700
766691811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	245,700
<u>VV0014</u>	Výkaz (14)		90,000
	36,000+27,000+27,000		90,000
Použití figury:			
766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	90,000
<u>VV0015</u>	Výkaz (15)		4 014,088
	"pro demontáž střechy"		0,000
	308,776*13		4 014,088
Použití figury:			
941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m2	4 014,088
941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m2	4 014,088
<u>VV0016</u>	Výkaz (16)		926,720
	"zásyp sklepů recyklátem"		0,000
	463,360*2		926,720
Použití figury:			
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	926,720

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSAzbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST